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2018.

22.

O B A V I J E S T
o početku javnog uvida u Prijedlog Programa

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Glinu

I.	 Izlaže se na javni uvid Prijedlog Programa raspo-
laganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Grad Glinu (dalje u tek-
stu: prijedlog Programa). Javni uvid u prijedlog 
Programa započinje 8. 11. 2018. godine i traje 
do 23. 11. 2018. godine.

II. Uvid u prijedlog Programa, s popratnom do-
kumentacijom, može se izvršiti svakim radnim
danom od 07.00 - 14.00 sati u prostorijama
Grada Gline, Trg bana Josipa Jelačića 2, Glina,
u sobi br. 6.

III. Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na
prijedlog Programa najkasnije do isteka javnog

uvida. O svim prigovorima odlučit će Gradsko 
vijeće Grada Gline u roku od 30 dana od dana 
završetka javnog uvida u prijedlog Programa.

IV. Prigovori na prijedlog Programa moraju biti na-
pisani čitko, uz navođenje imena, prezimena i
adrese podnositelja te se dostavljaju u pisarnicu
Grada Gline (soba broj 20) u radno vrijeme ili
poštom na adresu Grad Glina, Trg bana Josipa
Jelačića 2, 44 400 Glina ili slanjem e-maila na
adresu poljoprivreda@grad-glina.hr, zaključno
s 23. 11. 2018. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD  GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 320-01/18-01/07
URBROJ: 2176/20-04-18-76
Glina, 8. studenoga 2018.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

20.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 39/14, 
4/18 i 15/18), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 101/17), gradonačelnik Grada Novske 
dana 6. studenoga 2018. godine, donio je 

IV. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana nabave Grada Novske za 2018. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2018. go-
dinu KLASA: 400-09/18-01/1, URBROJ: 2176/04-
03-18-1 od 5. siječnja 2018. godine, I. izmjena-
ma i dopunama Plana nabave Grada Novske 
KLASA: 400-09/18-01/1, URBROJ: 2176/04-03-18-2 od  
10. svibnja 2018. godine, II. izmjenama i dopunama
Plana nabave Grada Novske KLASA: 400-09/18-01/1, 
URBROJ: 2176/04-03-18-3 od 21. svibnja 2018. 
godine i III. izmjenama Plana nabave Grada Novske 
KLASA: 400-09/18-01/1, URBROJ: 2176/04-03-18-4 
od 14. kolovoza 2018. godine vrši se izmjena u na-
bavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako  
slijedi:



Stranica 3176 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. studenoga 2018.

R
ed
. 

br
oj

E
vi
de

nc
ijs
ki
 

br
oj
 

na
ba

ve
P
re
dm

et
 n
ab

av
e

B
ro
jč
an

a 
oz
na

ka
 

pr
ed

m
et
a 
na

ba
ve
 

iz
 je

di
ns
tv
en

og
 

rje
čn
ik
a 
ja
vn
e 

na
ba

ve
 (
C
P
V
)

P
ro
ci
je
nj
en

a 
vr
ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b
ez
 P
D
V-
a)

V
rs
ta
 p
os
tu
pk
a 

(u
kl
ju
ču
ju
ći
 i 

je
dn

os
ta
vn
u 

na
ba

vu
)

P
os
eb

ni
 r
ež
im
 

na
ba

ve

P
re
dm

et
 

po
di
je
lje
n 

na
 g
ru
pe

?

S
kl
ap

a 
se
 

ug
ov
or
/ o

kv
irn

i 
sp
or
az
um

/
na

ru
dž
be

ni
ca
?

P
la
ni
ra
ni
 

po
če
ta
k 

po
st
up

ka

P
la
ni
ra
no
 

tr
aj
an

je
 

ug
ov
or
a 
ili
 

ok
vi
rn
og
 

sp
or
az
um

a
19

.
19

/1
8

Te
rm

in
i r
ad

ijs
ko
g 
em

iti
ra
nj
a

92
21

00
00

-6
48

0.
00

0,
00

64
0.
00

0,
00

Iz
uz
eć
e 
od
 

pr
im
je
ne

 Z
JN

 
20

16
., 
čl
. 3

0.
 

st
. 1

. t
. 3

.

N
E

U
go

vo
r

si
je
ča
nj

dv
an

ae
st
 

m
je
se
ci

29
.

29
/1
8

N
ab

av
a 
ra
ču
na

la
 i 
ra
ču
na

ln
e 
op

re
m
e

30
23

00
00

-0
24

.0
00

,0
0

41
.6
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

30
.

30
/1
8

U
re
đa

ji,
 s
tr
oj
ev
i i
 o
pr
em

e 
za
 o
st
al
e 

na
m
je
ne

30
10

00
00

-0
40

.0
00

,0
0

41
.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

31
.

31
/1
8

O
dr
ža
va
nj
e 
st
an

ov
a 
u 
vl
as
ni
št
vu
 G
ra
da

45
20

00
00

-9
12

0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

32
.

32
/1
8

O
dr
ža
va
nj
e 
do

m
ov
a

45
20

00
00

-9
22

0.
00

0,
00

21
6.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

34
.

34
/1
8

Iz
ra
da

 o
st
al
e 
pr
oj
ek
tn
e 
do

ku
m
en

ta
ci
je
 

za
 o
bj
ek
te

71
24

20
00

-6
12

0.
00

0,
00

10
4.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

36
.

M
V
 2
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
no

-t
eh

ni
čk
e 

do
ku
m
en

ta
ci
je
 (
id
.r
j.,
 id

.p
ro
je
kt
., 
gl
.p
r.,
 

iz
v.
pr
.)
 z
a 
re
ko
ns
tr
uk
ci
ju
 i 
do

gr
ad

nj
u 

po
st
oj
eć
e 
zg
ra
de

 H
ot
el
a 
K
no

pp
 i 

iz
gr
ad

nj
u 
lo
ka
ln
e 
in
fr
as
tr
uk
tu
re
 (
K
la
st
er
 

ku
ltu

re
)

71
20

00
00

-0
98

7.
60

0,
00

47
5.
02

0,
00

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

tr
av
an

j
12

0 
da

na

38
.

36
/1
8

Iz
ra
da

 g
eo

de
ts
ki
h 
i g

eo
te
hn

ič
ki
h 

el
eb

or
at
a 
(K
la
st
er
 k
ul
tu
re
)

71
35

50
00

-1
80

.0
00

,0
0

95
.2
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

40
.

M
V
 3
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je
 z
a 

D
om

 z
a 
st
ar
ije

71
24

20
00

-6
57

6.
00

0,
00

64
.0
00

,0
0

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

N
E

U
go

vo
r

lip
an

j
st
ud

en
i

os
am

 m
je
se
ci

41
.

38
/1
8

Iz
gr
ad

nj
a 
no

go
st
up

a
45

23
31

61
-5

80
.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

44
.

41
/1
8

U
re
đe

nj
e 
st
az
a 
na

 g
ro
bl
jim

a
45

23
63

00
-3

80
.0
00

,0
0

16
0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

47
.

M
V
5/
18

Iz
gr
ad

nj
a 
in
du

st
rij
sk
og

 k
ol
os
ije
ka
 u
 

P
ZN

45
23

41
00

-7
4.
80

0.
00

0,
00

4.
40

4.
00

0,
00

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

lip
an

j
pr
os
in
ac

še
st
 m

je
se
ci

12
 m

je
se
ci



Broj 58 - Stranica 3177»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. studenoga 2018.

R
ed
. 

br
oj

E
vi
de

nc
ijs
ki
 

br
oj
 

na
ba

ve
P
re
dm

et
 n
ab

av
e

B
ro
jč
an

a 
oz
na

ka
 

pr
ed

m
et
a 
na

ba
ve
 

iz
 je

di
ns
tv
en

og
 

rje
čn
ik
a 
ja
vn
e 

na
ba

ve
 (
C
P
V
)

P
ro
ci
je
nj
en

a 
vr
ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b
ez
 P
D
V-
a)

V
rs
ta
 p
os
tu
pk
a 

(u
kl
ju
ču
ju
ći
 i 

je
dn

os
ta
vn
u 

na
ba

vu
)

P
os
eb

ni
 r
ež
im
 

na
ba

ve

P
re
dm

et
 

po
di
je
lje
n 

na
 g
ru
pe

?

S
kl
ap

a 
se
 

ug
ov
or
/ o

kv
irn

i 
sp
or
az
um

/
na

ru
dž
be

ni
ca
?

P
la
ni
ra
ni
 

po
če
ta
k 

po
st
up

ka

P
la
ni
ra
no
 

tr
aj
an

je
 

ug
ov
or
a 
ili
 

ok
vi
rn
og
 

sp
or
az
um

a
48

.
M
V
 6
/1
8

R
ek
on

st
ru
kc
ija
 n
er
az
vr
st
an

e 
ce
st
e 
u 

S
t. 
S
ub

oc
ko
j

45
23

31
20

-6
4.
00

4.
67

7,
58

3.
65

2.
76

0,
00

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

sv
ib
an

j
če
tir
i 

m
je
se
ca

51
.

45
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je
 

kr
už
no

g 
to
ka
 (
O
sj
eč
ka
, Z

ag
re
ba

čk
a 

i K
. T
om

is
la
va
)

71
24

20
00

-6
56

.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

55
.

48
/1
8

U
sl
ug

e 
hi
gi
je
ni
ča
rs
ke
 s
lu
žb
e

85
20

00
00

-1
68

.0
00

,0
0

12
0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

56
.

49
/1
8

G
eo

de
ts
ko
-k
at
as
ta
rs
ke
 u
sl
ug

e
71

35
50

00
-1

16
0.
00

0,
00

17
6.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

68
.

60
/1
8

P
ro
je
kt
ira

nj
e 
zg
ra
de

 L
ib
er
ta
s

71
24

20
00

-6
80

.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

72
.

M
V
 9
/1
8

E
ne

rg
et
sk
a 
ob

no
va
 H
rv
at
sk
og

 d
om

a 
u 

N
. S

ub
oc
ko
j K

K
.0
4.
2.
1.
04

45
26

27
00

-8
83

9.
98

7,
65

83
9.
98

7,
20

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

sv
ib
an

j
pe

t m
je
se
ci

73
.

M
V
 1
0/
18

E
ne

rg
et
sk
a 
ob

no
va
 z
gr
ad

e 
G
ra
ds
ke
 

vi
je
ćn
ic
e 
na

 a
dr
es
i T

rg
 d
r. 
Fr
an

je
 

Tu
đm

an
a 
2,
 N
ov
sk
a 
K
K
04

.2
.1
.0
4.
01

63

45
20

00
00

-9
3.
16

8.
22

2,
80

3.
16

8.
22

2,
40

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

lip
an

j
pr
os
in
ac

12
 m

je
se
ci

74
.

M
V
 1
1/
18

O
dr
ža
va
nj
e 
ja
vn
e 
ra
sv
je
te

45
31

61
00

-6
22

6.
02

1,
60

O
tv
or
en

i 
po

st
up

ak
N
E

U
go

vo
r

lip
an

j
12

 m
je
se
ci

II.
U
 P
la
nu

 n
ab

av
e 
G
ra
da

 N
ov
sk
e 
iz
a 
re
dn

og
 b
ro
ja
 8
8.
 d
od

aj
u 
se
 s
lij
ed

eć
i r
ed

ni
 b
ro
je
vi
:

R
ed

. 
br
oj

E
vi
de

nc
ijs
ki
 

br
oj
 

na
ba

ve
P
re
dm

et
 n
ab

av
e

B
ro
jč
an

a 
oz
na

ka
 

pr
ed

m
et
a 
na

ba
ve
 

iz
 je

di
ns
tv
en

og
 

rje
čn
ik
a 
ja
vn
e 

na
ba

ve
 (
C
P
V
)

P
ro
ci
je
nj
en

a 
vr
ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b
ez
 P
D
V-
a)

V
rs
ta
 p
os
tu
pk
a 

(u
kl
ju
ču
ju
ći
 i 

je
dn

os
ta
vn
u 

na
ba

vu
)

P
os
eb

ni
 r
ež
im
 

na
ba

ve

P
re
dm

et
 

po
di
je
lje
n 

na
 g
ru
pe

?

S
kl
ap

a 
se
 

ug
ov
or
/ o

kv
irn

i 
sp
or
az
um

/
na

ru
dž
be

ni
ca
?

P
la
ni
ra
ni
 

po
če
ta
k 

po
st
up

ka

P
la
ni
ra
no
 

tr
aj
an

je
 

ug
ov
or
a 
ili
 

ok
vi
rn
og
 

sp
or
az
um

a

89
.

77
/1
8

E
ne

rg
et
sk
a 
ob

no
va
 H
rv
at
sk
og

 d
om

a 
u 

S
ta
ro
j S

ub
oc
ko
j -
 iz
ra
da

 p
ro
je
kt
a

45
26

27
00

-8
84

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

90
.

78
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
a 
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
 

dr
uš
tv
en

og
 d
om

a 
u 
R
aj
ić
u

45
26

27
00

-8
68

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve



Stranica 3178 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. studenoga 2018.

R
ed

. 
br
oj

E
vi
de

nc
ijs
ki
 

br
oj
 

na
ba

ve
P
re
dm

et
 n
ab

av
e

B
ro
jč
an

a 
oz
na

ka
 

pr
ed

m
et
a 
na

ba
ve
 

iz
 je

di
ns
tv
en

og
 

rje
čn
ik
a 
ja
vn
e 

na
ba

ve
 (
C
P
V
)

P
ro
ci
je
nj
en

a 
vr
ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b
ez
 P
D
V-
a)

V
rs
ta
 p
os
tu
pk
a 

(u
kl
ju
ču
ju
ći
 i 

je
dn

os
ta
vn
u 

na
ba

vu
)

P
os
eb

ni
 r
ež
im
 

na
ba

ve

P
re
dm

et
 

po
di
je
lje
n 

na
 g
ru
pe

?

S
kl
ap

a 
se
 

ug
ov
or
/ o

kv
irn

i 
sp
or
az
um

/
na

ru
dž
be

ni
ca
?

P
la
ni
ra
ni
 

po
če
ta
k 

po
st
up

ka

P
la
ni
ra
no
 

tr
aj
an

je
 

ug
ov
or
a 
ili
 

ok
vi
rn
og
 

sp
or
az
um

a
91

.
79

/1
8

Iz
ra
da

 id
ej
no

g 
rje

še
nj
a 
st
am

be
no
 

po
sl
ov
ne

 z
gr
ad

e 
u 
U
l. 
bl
. A

. S
te
pi
nc
a 

u 
N
ov
sk
oj

45
26

27
00

-8
32

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

92
.

80
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
a 
kr
už
no

g 
to
ka
 

D
47

 -
 O
br
tn
ič
ka

71
24

20
00

-6
10

4.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

93
.

81
/1
8

U
sl
ug

a 
pr
ov
ed

be
 ja

vn
e 
na

ba
ve
 i 

iz
ra
da

 d
ok
um

en
ta
ci
je

71
31

80
00

-0
75

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

94
.

82
/1
8

N
ab

av
a 
st
ol
ic
a 
i s
to
lo
va

39
11
20

00
-0

52
.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

95
.

83
/1
8

R
ad

ov
i t
ek
uć
eg

 o
dr
ža
va
nj
a 
zg
ra
de
 

gr
ad

sk
e 
vi
je
ćn
ic
e

45
20

00
00

-9
20

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

96
.

84
/1
8

O
pr
em

an
je
 s
ta
na

 -
 T
rg
 d
r. 
F.
 

Tu
đm

an
a 
8

39
12

00
00

-9
40

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

97
.

85
/1
8

O
dr
ža
va
nj
e 
os
ta
lih
 s
po

rt
sk
ih
 o
bj
ek
at
a

45
20

00
00

-9
76

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

98
.

86
/1
8

U
re
đe

nj
e 
sv
la
či
on

ic
e 
u 
R
aj
ić
u

45
20

00
00

-9
24

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

99
.

87
/1
8

K
up

nj
a 
po

lir
ke
 z
a 
ku
gl
an

u
37

40
00

00
-2

24
.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
0.

88
/1
8

C
en

ta
r 
za
 m

la
de

 -
 u
re
đe

nj
e 
pr
os
to
ra

45
20

00
00

-9
12

0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
1.

89
/1
8

Č
iš
će
nj
e 
i o

dr
ža
va
nj
e 
dr
uš
tv
en

ih
 

do
m
ov
a

50
00

00
00

-5
56

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
2.

90
/1
8

Iz
ra
da

 p
ro
je
kt
ne

 d
ok
um

en
ta
ci
je
 - 

pr
os
to
r 
N
O
R
A
, P

ot
oč
na

 2
5

45
26

27
00

-8
32

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
3.

91
/1
8

S
tr
uč
ni
 n
ad

zo
r 
- 
en

er
ge

ts
ka
 o
bn

ov
a 

dr
uš
tv
en

og
 d
om

a 
u 

N
. S

ub
oc
ko
j 

71
24

80
00

-8
47

.8
28

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve



Broj 58 - Stranica 3179»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. studenoga 2018.

R
ed

. 
br
oj

E
vi
de

nc
ijs
ki
 

br
oj
 

na
ba

ve
P
re
dm

et
 n
ab

av
e

B
ro
jč
an

a 
oz
na

ka
 

pr
ed

m
et
a 
na

ba
ve
 

iz
 je

di
ns
tv
en

og
 

rje
čn
ik
a 
ja
vn
e 

na
ba

ve
 (
C
P
V
)

P
ro
ci
je
nj
en

a 
vr
ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b
ez
 P
D
V-
a)

V
rs
ta
 p
os
tu
pk
a 

(u
kl
ju
ču
ju
ći
 i 

je
dn

os
ta
vn
u 

na
ba

vu
)

P
os
eb

ni
 r
ež
im
 

na
ba

ve

P
re
dm

et
 

po
di
je
lje
n 

na
 g
ru
pe

?

S
kl
ap

a 
se
 

ug
ov
or
/ o

kv
irn

i 
sp
or
az
um

/
na

ru
dž
be

ni
ca
?

P
la
ni
ra
ni
 

po
če
ta
k 

po
st
up

ka

P
la
ni
ra
no
 

tr
aj
an

je
 

ug
ov
or
a 
ili
 

ok
vi
rn
og
 

sp
or
az
um

a
10

4.
92

/1
8

U
pr
av
lja
nj
e 
pr
oj
ek
to
m
 i 
ad

m
in
is
tr
ac
ija
 

- 
en

. o
bn

ov
a 
dr
. d

om
a 
u 
N
. S

ub
oc
ko
j

71
31

00
00

-4
37

.6
48

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
5.

93
/1
8

U
pr
av
lja
nj
e 
pr
oj
ek
to
m
 i 
ad

m
in
is
tr
ac
ija
 

- 
en

. o
bn

ov
a 
zg
ra
da

 g
ra
ds
ke
 v
ije
ćn
ic
e

71
31

00
00

-4
37

.6
80

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
6.

94
/1
8

P
le
sm

o 
m
rt
va
čn
ic
a 
ob

no
va

45
21

41
00

-1
32

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
7.

95
/1
8

R
ek
on

st
ru
kc
ija
 u
lic
e 
To
rin

e 
u 

N
. S

ub
oc
ko
j

45
23

31
20

-6
16

0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
8.

96
/1
8

Tr
oš
ak
 k
on

zu
lta

nt
a 
- 
re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 

ne
ra
zv
rs
ta
ne

 c
es
te
 u
 S
t. 
S
ub

oc
ko
j

71
31

00
00

-4
40

.0
00

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

10
9.

97
/1
8

Iz
ra
da

 p
la
na

 z
aš
tit
e 
od

 p
ož
ar
a 
i 

pr
oc
je
ne

 u
gr
ož
en

os
ti 
od

 p
ož
ar
a

73
00

00
00

-2
25

.1
20

,0
0

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

11
0.

98
/1
8

U
re
đe

nj
e 
og

ra
de

 -
 p
ol
jo
pr
iv
re
dn

o 
ze
m
lj.
 L
on

js
ko
 p
ol
je

45
00

00
00

-7
16

0.
00

0,
00

P
os
tu
pa

k 
je
dn

os
ta
vn
e 

na
ba

ve

III
.

O
ve
 IV

. i
zm

je
ne

 i 
do

pu
ne

 P
la
na

 n
ab

av
e 
G
ra
da

 N
ov
sk
e 
za
 2
01

8.
 g
od

in
u 
st
up

aj
u 
na

 s
na

gu
 d
an

om
 d
on

oš
en

ja
 i 
ob

ja
vi
t ć
e 
se
 u
 »
S
lu
žb
en

om
 v
je
sn
ik
u«

 te
 u
 s
ta
nd

ar
di

-
zi
ra
no

m
 o
bl
ik
u 
u 
E
le
kt
ro
ni
čk
om

 o
gl
as
ni
ku
 ja

vn
e 
na

ba
ve
 R
ep

ub
lik
e 
H
rv
at
sk
e.

S
IS
A
Č
K
O
-M

O
S
LA

VA
Č
K
A 
ŽU

PA
N
IJ
A 

G
R
A
D
 N
O
V
S
K
A

G
R
A
D
O
N
A
Č
E
LN

IK

K
LA

S
A
: 4

00
-0
9/
18

-0
1/
1

U
R
B
R
O
J:
 2
17

6/
04

-0
3-
18

-5
N
ov
sk
a,
 6
. s

tu
de

no
ga

 2
01

8.

	
G
ra
do

na
če
ln
ik

	
M

ar
in

 P
ile

tić
, p

ro
f.,

 v
.r.



Stranica 3180 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. studenoga 2018.

6.
Na temelju članka 47. stavka 6. Zakona o prijevozu 

u cestovnom prometu (»Narodne novine«, broj 41/18) 
i članka 45. stavak 4. alineja 2. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 
19/14 i 4/18), općinski načelnik Općine Gvozd donosi

O D L U K U
o visini naknade za izdavanje dozvole za 

autotaksi prijevoz putnika

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade za 

obavljanje autotaksi prijevoza putnika na području 
Općine Gvozd.

Članak 2.
Visina naknade iz članka 1. ove Odluke određuje 

se u iznosu od 500,00 kuna.

Članak 3.

Naknadu iz članka 2. ove Odluke autotaksi prijevo-
znik dužan je uplatiti prije izdavanja dozvole.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 340-05/18-01/01
URBROJ: 2176/09-02-18-1
Vrginmost, 5. studenoga 2018.

Općinski načelnik
Milan Vrga, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA
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»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD GLINA

AKTI GRADONAČELNIKA

22. Obavijest o početku javnog uvida u 
Prijedlog Programa raspolaganja po-
ljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Grad Glinu 3175

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

20. IV. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2018. godinu 3175

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o visini naknade za izdavanje 
dozvole za autotaksi prijevoz putnika 3180


